

# **Equus Administration ApS**

**Bag Kirken 4, 2670 Greve**

**CVR-nr. 64 86 74 15**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

---

Jan Mogens Jefting  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Equus Administration ApS Bag Kirken 4 2670 Greve
	CVR-nr.: 64 86 74 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Helle Dalsgaard Jefting Jan Mogens Jefting
<b>Modervirksomhed</b>	Vin- og Tobakshandler A. Jefting ApS



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejningsaktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 24.640 kr. mod 47.782 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -295.883 kr. mod 6.121 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>24.640</b>	<b>47.782</b>
1 Personaleomkostninger	-62.675	-63.029
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-253.458</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-291.493</b>	<b>-15.247</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	80.073	68.066
Andre finansielle indtægter	1.120	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-97.549</u>	<u>-44.972</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-307.849</b>	<b>7.847</b>
Skat af årets resultat	<u>11.966</u>	<u>-1.726</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-295.883</u></b>	<b><u>6.121</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	6.121
Disponeret fra overført resultat	<u>-295.883</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-295.883</u></b>	<b><u>6.121</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>2.640.000</u>	<u>4.800.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.640.000</u>	<u>4.800.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.640.000</u></b>	<b><u>4.800.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.000	30.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.154.300	1.398.953
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>11.966</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.196.266</u>	<u>1.428.953</u>
	Likvide beholdninger	<u>44.271</u>	<u>66.209</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.240.537</u></b>	<b><u>1.495.162</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.880.537</u></b>	<b><u>6.295.162</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	310.000	310.000
Overført resultat	2.954.795	3.250.678
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.264.795</b>	<b>3.560.678</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.553.898	2.727.890
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.553.898	2.727.890
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.726
Anden gæld	61.844	4.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.844	6.594
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.615.742</b>	<b>2.734.484</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.880.537</b>	<b>6.295.162</b>
6 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		





## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	310.000	3.244.557	3.554.557
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.121	6.121
Egenkapital 1. januar 2023	310.000	3.250.678	3.560.678
Årets overførte overskud eller underskud	0	-295.883	-295.883
	<b>310.000</b>	<b>2.954.795</b>	<b>3.264.795</b>



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	2.675	3.029
	<u>62.675</u>	<u>63.029</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	97.549	44.972
	<u>97.549</u>	<u>44.972</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	4.703.226	4.703.226
Afgang i årets løb	-2.115.971	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>2.587.255</u>	<u>4.703.226</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	96.774	96.774
Årets regulering til dagsværdi	-44.029	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<u>52.745</u>	<u>96.774</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>2.640.000</u>	<u>4.800.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder m.v., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.553.898	0	1.553.898	0



## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser (fortsat)

<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
<u>1.553.898</u>	<u>0</u>	<u>1.553.898</u>	<u>0</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.554 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.640 t.kr.

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>2.640.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vin- og Tobakshandler A. Jefting ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


